
Studovny

Compiled Apr 1, 2025 9:30:07 AM by Document Globe ®   1

Hledáte klidnou atmosféru, kde se můžete soustředit na své studium a nikdo vás nebude rušit? V Lékařské knihovně
jsou k dispozici studijní místa, studovny nebo soukromé studovny, kde můžete pracovat individuálně nebo ve skupinách.
V počítačových studovnách najdete nejen počítače, ale také přístup k internetu (síť Eduroam), který je nezbytný pro
studenty, kteří potřebují dokončit online úkoly, výzkumné práce nebo pracovat na projektech. Počítačové studovny
najdete jak v Lékařské knihovně (Na Hradě 91), tak ve Výukovém centru (FN HK). Můžete také využít rozsáhlou sbírku
e-knih, e-časopisů a další online zdroje prostřednictvím přihlašovacího systému CAS.
Poslední novinkou je skupinová studovna, která může být skvělým místem pro spolupráci se spolužáky nebo vytváření
studijních skupin, což vám může pomoci učit se jeden od druhého a udržet si motivaci. Studenti si mohou prostřednictvím
formuláře  rezervovat tuto studovnu pouze pro potřeby své studijní skupiny.
Celkem tedy můžete využít přes 80 studijních míst, čtyři studovny a dvě ve Výukovém centru přímo v areálu Fakultní
nemocnice HK.

Studovna
24 studijních míst
otevřeno PO-PÁ 9-22 hod

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=7hfSNfu6xUCfRCswDmUNPNErTJcLuBZKqpyBn_Wb0EpUMzBJTkZTSTVNNDhYUFZEVTA3NlY2UDE5QS4u


Compiled Apr 1, 2025 9:30:07 AM by Document Globe ®   2

Počítačová studovna
16 studijních míst
otevřeno PO-PÁ 9-22 hod

Skupinová studovna
možnost  zarezervovat  si pro skupiny na určitý čas
15 studijních míst
flipchart
sedací vak
otevřeno PO-PÁ 9-17:45 hod

Studovna ve Výukovém centru
15 studijních míst
lékařské časopisy ke studiu (aktuální ročník)
doporučená literatura ke studiu na místě
otevřeno PO-PÁ 7:30-22 hod, víkendy 10-22 hod

Počítačová studovna ve Výukovém centru
15 studijních míst
otevřeno PO-PÁ 7:30-22 hod, víkendy 10-22 hod

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=7hfSNfu6xUCfRCswDmUNPNErTJcLuBZKqpyBn_Wb0EpUMzBJTkZTSTVNNDhYUFZEVTA3NlY2UDE5QS4u

